
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQLiga "35+"

  Дата и время проведения   06 июля 2025 0:00   Место проведения

  ОСДЮСШОР-90   FC Qaisar

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Д. Абдикаримов Габит
Алипбеков Ергазы
Батанов Шынболат

Д. Боранбаев Нурлан
Джурабеков Нурлан

Д. Ешманов Абзал
Зайцев Игорь

91 Иманов Канат
Наренбаев Айбат
Отарбаев Самат
Рустемов Рауан
Саудбаев Умирсерик
Сманов Бауыржан
Суюмбаев Гафуржан
Тасыбаев Саян
Тулегенов Максат
Төлебек Мардан
Урдабаев Нурсултан
Чикризов Евгений
Шойтасов Баглан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Александров Виталий
Бадамбаев Амангелды
Бектуров Кайрат
Бижанов Есен
Боранбаев Чингиз
Иляев Садуакас

91 Калимбетов Бауыржан
Камалов Данияр
Келдибеков Мурат
Кульбаев Аслан
Мусаев Ульян
Оразәлі Бағлан
Оринбеков Сакен
Рысбаев Азамат
Сапарбеков Берик
Серікбаев Нұркен
Суйлеменов Динмухамбет
Таджибаев Мейрамбек
Тойганбаев Бакыт

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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